



PROMOCJA

## Bezpieczne piękno

Strzykawka, która wygląda jak kolorowy designerski gadżet, preparat zmniejszający ryzyko występowania powikłań i obrzęków, wreszcie specjalne zabezpieczenie zapewnijące oryginalność preparatu. Dlaczego poszukując idealnego kwasu hialuronowego warto sięgnąć po StylAge? Opowiada specjalista dermatolog, lekarz medycyny estetycznej dr Marcin Ambroziak.

**C**zy stosując nowoczesną technologię nie strzykawki StylAge Bi-Soft, można poczuć większy komfort? Komfort zależy od trzech rzeczy: od rodzaju produktu i jego jakości, od obecności lidokainy w preparacie i od techniki podania kwasu hialuronowego. Sama strzykawka tego nie zmienia. Natomiast dzięki dobrej ergonomii StylAge Bi-Soft, nie wypadają ręki, a przy tym szeroki i wypływy uchwyty, więc jako osoba, która przeprowadza zabieg, jestem w stanie bardzo precyzyjnie podawać preparat. Wykonujemy nią mikroiniekcje, na przykład wypełnić mikroiniekcją na czole.

**To ich nie wygląda się botoksem?** Wiedzy rozróżniamy z toksyną i wykorzystujemy supercienkie wypełnienie małą ilością kwasu hialuronowego.

**Żyjemy w świecie podrobek. Czy tak zapełniana strzykawką da się stwierdzić?** W medycynie estetycznej niestety też zrobił się czarny rynek. Jest mnóstwo osób nieprawidłowych, które chcą zapisać się zabiegami, które w naszej profesji wykonujemy od lat i na co dzień. Swoim brakiem doświadczenia i wiedzy, mogą zrobić krzywdę pacjentom, po pierwsze nie znając się na anatomii twarzy czy ciała, a po drugie - stosując niesprawdzony produkt. Bardzo ważną jest oryginalność i autentyczność preparatu. Dlatego firmy takie jak Laboratoires VIVACY, producent StylAge, sprzedają swoje wyroby medyczne wyłącznie lekarzom.

**Nowy system VIVACY Security zapewnia bezpieczeństwo. W jaki sposób?** Na każdym produkcie StylAge znajduje się unikalny kod RFID. Każda strzykawka, a nie siera (to zdobył się podrobek) ma swój indywidualny, wyjątkowy kod. Po zeskanowaniu go, zarówno lekarz jak i pacjent może otrzymać potwierdzenie

nie autentyczności produktu drogą mailową wraz ze szczegółowymi informacjami.

**Bi-Soft ma wyjątkowo piękny design. Każda strzykawka ma inny kolor. Dlaczego? Wygląd się kolorem nie tylko ze względów wizualnych. Strzykawka z produktem XXL Just zieleń, M jest fioletowa, a ta do wypełniania ust - różowa. Wcześniej, kiedy jeszcze takiego rozróżnienia kolorystycznego nie było, zdarzały się pomyłki. Przychodziła pacjentka, miedziowy plan leczenia: XL na kości policzkowe, usta M, łokcie L, ale wszystkie po rozpakowaniu wyglądały identycznie... Łatwo było się więc pomylić. A nie bez powodu te produkty mają zupełnie inną geometrię. Odpowiada ona różnemu działaniu i jest przeznaczona na różne problemy. Każde ułatwia wybór i zapobiega takim pomyłkom.**

**Czym różni się StylAge od innych kwasów hialuronowych?** Zawiera bardzo mało endotoksyn. O każdym kwasie hialuronowym mówi się, że jest naturalny, bo występuje w organizmie, ale jest nie produkowany przez bakterie. Kwas hialuronowy należy oczyścić z antygenów, czyli elementów tych bakterii, po to, aby organizm nie traktował go jak intruza, którego miałby zwalczyć. Poza tym jest ulepszony przy użyciu unikalnej technologii IPN-Like. Móra zapewnia wysoką wiązalność i czystość produktu - równomiernie się on rozkłada a efekt jest bardzo naturalny. A taki jest trend w medycynie estetycznej by podnieść naturalnie piękno. Staramy się unikać sztuczności w wyglądzie.

**A co oprócz kwasu hialuronowego jest jeszcze w preparatach StylAge?** Znaczącą ilość sialina w każdym produkcie zmniejsza dolegliwości bólowe podczas zabiegu. Mamy też czynniki antyoksydant, powoduje, że występuje dużo mniejszy obrzęk po wstrzyknięciu, albo w ogóle się nie pojawia. Mamy też zapobiega też wszystkim reakcjom, które psują

skórę, na przykład pod wpływem ekspozycji na słońce. Ponieważ kwas hialuronowy stanowi też produkt, które nie wypełniają, ale poprawiają jakość skóry.

**Czy te preparaty nadają się też do mezoterapii?** Tak. Co więcej, StylAge Hydromax jest mezoterapią, która utrzymuje się od 6 do 9 miesięcy po wstrzyknięciu. Nie dość, że jest to produkt tak miękki jak do mezoterapii, również wygląda wódcę z naczyń, ujędrnia, jednocześnie jest stabilizowany i się nie rozpadła w przeciągu doby. Stymuluje fibroblasty do produkcji kolagenu, działa higenoaktywne i powoduje nawilżanie skóry, łód. Dostatek antyoksydantu w postaci sorbitolu dodatkowo wpływa na efekt rozświetlenia skóry.

**Czy siałki są wynikiem techniki i umiejętności lekarza, a może sprzętu i preparatu?** Mogą się zdarzyć u najlepszego lekarza, stosując jego najlepszy preparat i w renomowanym gabinecie. Czasami nie widać naczyń w środku i jak się trafi w nie igłą, to powstaje siałka na pół policzka. Ale to zależy od wielu czynników, w tym konkretnie samej pacjentki, m.in. czy nie brała aspiryny, czy nie ma miesiączki, albo skłonności genetycznej do krwotoczności naczyń. Natomiast nie bez znaczenia jest również grubość igły. Są supercienkie igły. Móra minimalizują występowanie krwiaków i siałek.

**Czy igły w produktach z gamy StylAge Bi-SOFT są cienkie?** Tak, to są 30 G, to jedne z cieńszych igieł na świecie. Dlatego można nimi wykonać tak precyzyjne zabiegi.



dr Marcin Ambroziak  
skórki dermatologii  
KLINIKA AMBROZIAK



### VIVACY - BEZPIECZNE PIĘKNO

Laboratoires VIVACY® to jedna z wiodących firm na światowym rynku medycyny estetycznej. Zajmuje się opracowywaniem, produkcją i dystrybucją preparatów do iniekcji na bazie kwasu hialuronowego. Ścisła kontrola produkcji na każdym etapie, innowacyjność produktów i ich najwyższa jakość gwarantują doskonałe efekty zabiegów estetycznych oraz ich najwyższe bezpieczeństwo.

#### KWAS HIALURONOWY IPN-Like®



Kwas hialuronowy zastosowany w preparatach StylAge został opracowany z wykorzystaniem opatentowanej technologii IPN-Like®. Zapewnia ona odpowiednią wiązalność produktu. Dzięki temu lekarz podczas zabiegu może równomiernie wprowadzić i rozłożyć preparat w skórze. Ponadto, zawarte w produktach StylAge antyoksydanty opóźniają degradację kwasu hialuronowego. W rezultacie efekty zabiegu dłużej się utrzymują.

#### INNOWACYJNA TECHNOLOGIA STRZYKAWEK



W 2018 roku firma Laboratoires VIVACY® wprowadziła na rynek innowacyjną i opatentowaną technologię strzykawkę StylAge Bi-SOFT®. Pozwala ona lekarzowi na większą precyzję, wyprecyzyj i maksymalną kontrolę podczas iniekcji kwasu hialuronowego. Dzięki temu znacznie poprawia też komfort zabiegu dla pacjenta.

#### GWARANCJA ORIGINALNOŚCI PRODUKTÓW



Specjalny system bezpieczeństwa VIVACY SECURITY umożliwia identyfikację autentyczności produktów StylAge. Każda strzykawka jest oznaczona czipem z unikalnym numerem zintegrowanym z systemem RFID. Dzięki niemu, przy użyciu smartfona i aplikacji My Vivacy można zweryfikować oryginalność produktu używanego do zabiegu. Zapewnia to bezpieczeństwo zarówno lekarzowi, jak i pacjentowi.



ORYGINALNY PRODUKT - BEZPIECZNY ZABIEG - DOSKONAŁY EFEKT



**STYLAGE®**  
IPN-Like TECHNOLOGY